
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo 123 tel. 035 205432 fax 035 2052430 e-mail: letterefilosofia@unibg.it 
                         Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 8000430163 P.IVA 01612800167 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  
 

OGGETTO: Approvazione degli atti della commissione per la valutazione comparativa per 
il conferimento di 1 (UNO) incarico di lavoro autonomo nell’ambito del 
progetto di ricerca PRIN 2017 “Writing expertise as a dynamic sociolinguistic 
force: the emergence and development of Italian communities of discourse 
in Late Antiquity and the Middle Ages and their impact on languages and 
societies” – codice progetto PRIN17DLFMOLIN@ (CUP F54I19000750001) 
Responsabile scientifico prof.ssa Piera Molinelli 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATA la determina n. 6/2024 del 26/01/2024 con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Lettere, Filosofia, Comunicazione ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo nell’ambito del progetto di 
ricerca PRIN 2017 “Writing expertise as a dynamic sociolinguistic force: the emergence and 
development of Italian communities of discourse in Late Antiquity and the Middle Ages and their 
impact on languages and societies” – codice progetto PRIN17DLFMOLIN@ (CUP 
F54I19000750001) - Responsabile scientifico prof.ssa Piera Molinelli; 
RICHIAMATO l’Avviso in questione, Prot. nr. 18559/VII/16 del 26/01/2024 pubblicato per il periodo 
29.01.2024 – 13.02.2024; 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti non sono pervenute candidature da parte del personale 
dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti è pervenuta n. 1 (una) domanda di partecipazione, di cui 
nessuna proveniente dal personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
VISTO il Decreto Rep. 11/2024 Prot. nr. 43322/VII/16 del 15/02/2024, con il quale lo scrivente 
Direttore ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione della domanda 
pervenuta in risposta all’Avviso;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione, riunitasi in data 19/02/2024 per la valutazione dei titoli; 
 

DECRETA 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico alla 
dott.ssa Trebucchi Tanja. 

 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Alfredo Paternoster 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

mailto:letterefilosofia@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2024-02-22T09:29:20+0100
	IT
	Alfredo Paternoster




